
DIRC BETT 

PR FEITO 

r34 411k  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 	 Prefeitura de 
Departamento de Recursos humanos 	 N-ARANHOS 

Rumor Reconstruçao 

PORTARIA N° 1' e  /2020 

"Dispõe sobre a o retorno ao trabalho 

da Servidora Pública Municipal e dá 

outras providências" 

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato 

Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor DIRCEU BETTONI, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei 

Orgânica Municipal, 

R E S O L V E: 

Artigo 1° - Fica autorizado o retorno ao trabalho 

a partir do dia 25/06/2020 a servidora municipal LILIANE RAMOS DE 

OLIVEIRA, matricula n°601-5, cargo TRABALHADOR BRAÇAL, em razão do 

parecer jurídico de 19/06/2020. 

Artigo 2° - No ato de seu retorno, a servidora 

deverá apresentar-se na Secretaria Municipal de Saúde - Hospital 

Municipal Nossa Senhora da Conceição, para formalizá-lo. 

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário, 

entrando esta Portaria em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura do Município de Paranhos, em 25 de junho de 2018. 

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1

